, 3 A , r ~ etism prae-
quod tempus docuit, uerum eius rei pertaefus, cepto^s> 
ulterius progreditur & ad oppidum Braxim per- pvojxifpn* 
uenit, ibi facerdotiGraeco, hvmvn,uocato^con-;^rerum. 
feflus j confifus debito filentio facramenti huius, 
fe, quisnam eflet, aperuit. Verum facerdos, 
Deo forfitan ita diiponente, domino loci illius 
duci vrrsNYo wiezky rem omnem patefecit, qui 
z j r 1 .7 Cognitofecreto adfe uocato demetrio eoque in penitius 
conclaue dedwfto, diligenter ab eo inquirere at-^^ op^ 
que coniurare illum coepit,deflatu ipfius&con-^ 
ditione, demetrivs non ultra difiimulandunxu/5^^*^ 
ratus, ueritatemprofitetur, fe dEmetrivm uerum 
Mofcbouiae heredem efle edocet atque fimul du
cem orat & obfecrat, ut eum confilio & auxilio 

Tom.TLrehquiar. % ad
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ad recuperandum regnum paternum adiuuare ue- 
lit, iure iurando & promittendo fe nunquam ta
lis beneficii obliturum, wxssnyo wiezky fidem 
ei adhibens, ueftem monafticalem eum exui fe
cit atque alio Heroico atque fumptuofo amiEfa 
induit i nec diu. moratus ad fratrem fuum ducem 
Confiantinum wissnyo wiezkay deuehit, ibique 
de eo reftituendoconfultatur. Virum eft ad Pa
latinum Zendomirienfem, cuius filiam in uxorem 
wiessnio wiezkai unus ex fratribus praedidis 
habebat, eum deduci, id quoque fadum, ibi 
cum perueniffent, denuo examinatus dem^tri vs, 
cum quo ulterius, eo clarius res ueritas appare
ret, neque fraus ulla lubdfe uideretur, multis 
eximiis muneribus donatus eft atque in pofte- 
rum auxilia ei promifla: e conuerfo demetrivs 
multa de fe pollicitus gratias agendo & bonam 
fpem de futuro habere iubendo, omnibus fatis- 
fecit atque ab eo tempore a Palatino in filium 
adoptatus, in domo illius manfit: ubi dum hu- 
maniffime, uti a patre, tradatur atque conPul
tatur, quibus modis tf quo milite Mofchouia in- 
uadenda fit & Borfus de antiquo peccato puni- 
endus, eccc, literae Poloniae regis adferuntur, 

fiUiuti de quibus Palatinus iubebatur , ut demetrivm Cra- 
tiiu falute^ coniam ducat cumque coram rege fiftat Quod 
at reftltu qUjJem Palatinus facere non neglexit atque i-» 

P*emet dbmetrivm comitatus eum regi praefentat^ 
ibi in confieHu regis & fenatorum addidus, cum 
lachrymis infortunia fua regi & fenatoribus ita 
expofuit, ut rex & alii non tantum ei fidem da
rent, uerum etiam condolerent /terque ipfc 
cum blande c onfolatus > bono effe aniiho iuffit & 
ut forti animo in deo fpem omnem collocans, 
infortunia fua patienter ferret > hortatus, adiun-